
UCHWAŁA NR XXI/153/12  

RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE  

z dnia 22 lutego 2012 r. 

w sprawie: dokonania zmiany treści uchwały NR LX / 462/ 10 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 30 sierpnia 

2010r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko – Gminnego Centrum Kultury w Zalewie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U.

z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn.

zmianami) Rada Miejska w Zalewie uchwala, co następuje: 

§  1 .  W Statucie Miejsko – Gminnego Centrum Kultury w Zalewie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr

LX/462/10 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 30 sierpnia 2010r. w sprawie: uchwalenia Statutu Miejsko – Gminnego

Centrum Kultury w Zalewie ( Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 161 poz. 2073) w § 5 po dotychczasowej

treści ust. 2, po pkt. 10) dodaje się pkt. 11) w brzmieniu ,, 11) prowadzenie sekcji szachowej i brydżowej’’.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Iwona Parzyszek  

ID: BBBFN-UIWRQ-MLYIL-XGWIU-VTFHT. Podpisany. Strona 1 / 1


